caso das marchas populares que se associaram a esta atividade à sua inteira responsabilidade. ......  

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, o seguinte: ...................................  

1.º - Atribuir um apoio financeiro à ATMOB - Associação de Trabalhadores do Município de Oliveira 

do Bairro de até 20.400,00 € (vinte mil e quatrocentos euros), para que a Associação faça face aos 

custos inerentes às despesas com a realização das atividades de comemoração da quadra natalícia 

junto dos seus associados e convidados, a ser entregue, nos termos descritos da 

Informação/Proposta n.º 164 | GAP, datada de 25 de novembro de 2022, que aqui se dá por

[...]

...............................................................................................................................................  

1.º - Considerar de interesse Municipal a participação do Munícipe na UNIRAID; ................................  

2.º - Aprovar a atribuição de um apoio financeiro no valor de até 1.045,00€ (mil e quarenta e cinco 

euros); .....................................................................................................................................................   

3.º - Que o apoio financeiro seja entregue em 2 prestações: 1.ª prestação de 90% com a outorga do

[...]

..................................................................................................................................................  

1.º - Aprovar a atribuição de um apoio financeiro à Associação Orfeão Sol do Troviscal, relativo à 

Medida de Apoio ao Investimento, no valor de até 227,50€ (duzentos e vinte e sete euros e cinquenta 

cêntimos); ................................................................................................................................................   

2.º - Que o apoio financeiro seja entregue em 2 prestações: 1.ª prestação de 80% com a outorga do